10. melléklet az 5/2015.(1V.7.) 6nkormanyzati rendelethez
(12. melléklet a 2/2014.(11.19.) 6nkormanyzati rendelethez)

Méra Onkormaényzat adésségot keletkeztetd iigyletekb6l és kezességvallaldsokbdl fennallé
kdtelezettségei a futamid6 végéig és azokhoz kapcsoldddan az addssagot keletkeztetd ligyletekhez
torténd hozzdjarulas részletes szabalyairdl sz616 Korm. rendelet szerinti sajat bevételei

a) Adoéssdgot keletkeztetd ligyletekbdl és kezességvallaldsokbdl fennalls kdtelezettségek

ezer forintban

A | B C

Sorsza Megnevezés Eves kotelezettségek B Osszese
m 2014. | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | n

eredeti méd | mod |I :

eldirany zat ei. L | elll |
1. KOZVIL részvény | 1247 1247 11247 1 960 | 0 0 0 2207 |
2 KOZVIL részvény | 262 26 |26 (270 |222 |0 0 754

2 |2
3. Osszes 1509 1509 11509 11230 1 222 |0 0 2961
| kételezettség B B

b) Az addssagot keletkeztetd tigyletekhez térténd hozzdjarulas részletes szabalyairdl sz616

Korm. rendelet szerinti sajat bevételek

ezer forintbaq

A

B

Sorszam

Bevételi
jogcimek

2014. évi

C

a 2014.évet kovetd évek elbiranyzatai

Eredeti
eliranyzat

I

Moédositott | Médositott

clbirdnyzat | eliranyzat II.

2015.

2016.

2017.

Helyi adék

| 7881

7881

112767

| 8000

8000

| 8000

2018.

8000

DY |

| Osztalékok,

koncesszios dijak,
hozam

Dijak, potlékok
birsagok

Targyi eszkozok,
immaterialis javak,
vagyoni értéki jog
értékesitése,
vagyonhasznositasbdl
szarmazd bevétel

Részvények,
részesedések
értékesitése

Vallalatértékesitésbol,
privatizaciobol
szarmazoé bevételek

Kezességvallalassal
kapcsolatos
meglérillés

Sajat
bevételek (1.-
8.)

7881 7881

12767

8000

8000

8000

8000

Sajat
bevételek
50 %-a

13941

3941

6384

4000

4000

4000

4000




